BP 1181 p 027r 03 di 03-07-1397.

Henricus die Rijc bakker droeg over aan Godefridus Colneer zijn vruchtgebruik in (1) een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en Walterus Danels soen alias gnd van der Heijden anderzijds, strekkend vanaf de Vughterdijk achterwaarts tot aan de stroom, (2) in een hoeve, gnd het Goed te Nederveenne, in Gestel bij Herlaar, ter plaatse gnd Thede.

Henricus die Rijc pistor suum usufructum sibi competentem in domo et area #et orto# sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem Walteri Danels soen alias dicti van der Heijden ex alio tendentibus a dicto aggere Vuchtensi retrorsum ad aquam ibidem currentem atque in manso (dg: sito) dicto tGoit te Nederveenne sito in parochia de Gestel prope Herlaer (dg: et) in loco dicto communiter Thede et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit (dg: Johanni Rijc suo filio) #Godefrido Colneer# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere. Testes Wijel et Aa datum 3^a post Pe Pau. {In margine sinistra is met de onderkant van dit contract een boogje verbonden, waarachter onbeschreven ruimte, kennelijk om die vrij te laten}.

BP 1181 p 027r 04 di 03-07-1397.

Bertoldus zvw Henricus Bertouds beloofde aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens 13 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

{In margine sinistra: Bertoldus}.

Bertoldus filius quondam Henrici Bertouds promisit super omnia Andree filio quondam Arnoldi Lemkens XIII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Heijme datum 3^a post Pe Pau.

BP 1181 p 027r 05 di 03-07-1397.

(dg: Henricus die Rijc).

.....

(dg: Henricus die Rijc p).

BP 1181 p 027r 06 di 03-07-1397.

Johannes zv Henricus Rijc bakker vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kleding te mogen gaan van zijn vader.

Johannes filius Henrici Rijc pistoris instanter petiit #a# dicto Henrico suo patri quatenus idem Henricus daret sibi (dg: plenam et liberam) licenciam exeundi et recedendi a domo convictu et vestitu eiusdem Henrici dictum Johannem suum filium a se debite emancipandum qui Henricus annuens precibus dicti Johannis sui filii dedit ei licenciam e[u?]undi exeundi domum¹ et convictum¹ antedicti Henrici sui patris ipsum Johannem suum filium debite a se emancipandum. Testes datum supra.